UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

                   SỞ Y TẾ

Số: 1737/SYT-NVD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày  4  tháng 6 năm 2019

        V/v chuyển tiếp Công văn

              3002/BYT-TT-KT

Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

     - Các đơn vị kinh doanh dược phẩm;

Căn cứ Công văn số 3002/BYT-TT-KT ngày 30/5/2019 của Bộ Y tế về việc

mời tham dự khai mạc Triển lãm quốc tế chuyên ngành Y Dược Đà Nẵng năm

2019,

Sở Y tế thành phố Cần Thơ chuyển tiếp Công văn số 3002/BYT-TT-KT

ngày 30/5/2019 của Bộ Y tế đến các đơn vị để biết và tham dự (đính kèm Công

văn số 3002/BYT-TT-KT ngày 30/5/2019).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu: VP, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Tồn

		2019-06-05T15:28:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!